

157	Водитель автомобиля (КАВЗ-4238-62, г/н А 771 ТА186, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Тракторист (ТРОМ-8 УЭС, г/н УР 80-72 86, 2019 г.в.)	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист передвижного компрессора (ПКСД-5,25, з/н 25697, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Крот А.П. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО _____ (подпись) Миннахметова А.Ф. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник СПС-35 кв _____ (подпись) Махмутов Г.Г. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Специалист по ТЭ, ОТ, ГО и ЧС _____ (подпись) Обруч В.А. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Инженер по кадрам _____ (подпись) Семенченко О.А. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Ведущий бухгалтер _____ (подпись) Красноперова Л.А. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Инженер по труду и заработной плате _____ (подпись) Чепайкина Е.А. _____ (дата) 12.07.2019
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Кесов Тимофей Игоревич _____ (дата) 21.06.2019
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)